') Slova .tercio . . . . protomartyris" přetržena a rukou XVI. stol. připsáno: .IIII" in Octava
lnnocentum de dato Moguntiae IV. die Januarii." — ') Slovo ,ossibls' přetržcno a na okraji napsáno:
,,de supercilio". — ') Jinou rukou připsáno: „qui convertit Sueviam , quod est impositum in pectore
capitis sanctae Hylariae." — ') Jinou rukou připsáno: „cum annui o". — ') Jinou rukou připsáno:
.,habens in pectore reliquias sancti Narcisci sub cristallo, fratris sui." ——') Jinou rukou připsáno:
„cum zaphiris'. — ') Rukou XVII. stol, připsáno: „i. Junii'. — ') Jinou rukou připsáno: „episcopi
Constanciensis et confessoris". — l') Jinou rukou připsáno: „cum dentibus, argenteum denuratum,
sub infula cum gemmis et perlis." — "') Jinou rukou připsáno: .in cista argentea deaurata." —-") Jinou
rukou připsáno: ,,Item caput sancti Crisanci episcopi et martyris Basiliensis." — ") Rukou XVII. stol.
připsáno: .7. November'. — ") Jinou rukou připsáno: .in cista de amatisto facta". — ") Jinou
rukou připsáno: ,.argento circumdatum et deauratum'.
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martyrum beatorum. 270. Particula cinguli beatae mariae virginis secundi cinguli in
suprascripto vasculo cristallino. 271. De alba veste, in qua xpm sprevit Herodes et
illusum remisit ad Pilatum. 272. Mandibula scti Florencii confessoris episcopi Argentinen.
273. De brachio sancti Galli. 274. Brachium et reliquiae sancti Conradi, episcopi Con
stantinensis.') 275. Reliquiae sanctorum lnnocentum?) 276. Reliquiae sancti Theobaldi
confessoris.-"*) 277. De brachio sancti Prothasii martyris. 278. Reliquiae sancti Colmanni
martyris.

Allatio infrascriptarum reliquiarum est in die sancti Valerii, quae est quarta dies
ante purificationem, quae etiam praedictus dns rex donavit 279. De mensa coenae Domini
in quatuor pedibus argenteis deauratis. 280. Imago beatae Virginis argentea deaurata,
tenens in manu dextra in uno cristallo de fascia, qua xpus involutus legitur evangelica
veritate. 281. De sudario xpi in una tabula argentea deaurata. 282. Magna pars capitis
scti Vincentii martyris et levitae. 283. Magna pars corporis beati Albani. 284. Magna
pars capitis beatae Justinae virginis et martyris!) 285. Pars brachii beati Aurei martyris,
primi praesulis Moguntini.5) 286. Reliquiae sancti Vitalis martyris?) 287. Caput sancti
Valerii.7) 288. Reliquiae sancti Philippi confessoris et heremitae. 289. Reliquiae sancti
Justini, episcopi et martyris.

Quae quidem omnes reliquiae suprascriptae in littera cum aurea bulla per supra
dictum dnum regern sanctae Pragensi Ecclesiae transmissa plenissime continentur. lsta,
quae sequuntur, sunt circumdata argento et deaurata: 290. Et primo caput beati Gregorii
papae magni cum pilleo papali et humerali, gemmis _et perlis decoratum cum clausura
de zaphiro sculpta et in vertice eiusdem capitis imposita (srvn. č. 254). 291. Caput
beati Urbani papae et martyris rnodo simili decoratum cum apertura faciei ipsius (srvn.
č. 267). 292. Caput beati Marci evangelistae cum infula et humerali decoratum mirabiliter
gemmis et perlis et deauratum. 293. Caput beati Vincentii deauratum, ad modum capitis
diaconi factum. 294. Manus beati Mathiae apostoli deauratum, in quo digitus ipsius est
repositus. — Et adhuc intendimus capita beati Bartholomaei apostoli et beati Sveti et sancti
Lazari decorare.